
PLAVECKÝ KURZ V HORAŽĎOVICÍCH

Začínáme ve středu 5.1.2022 po dobu 10 týdnů (cca 16. 3. 2022)

Platby budou probíhat hotově v mateřské škole, poté převodem odeslány na účet
plavecké školy.

Hotovost zaplatit nejdéle do první plavecké výuky.

Dostanete potvrzení o platbě pro pojišťovnu, která na kurz připlácí.

Cena výuky             70,- Kč za dítě a 1 lekci   =  700,-                                                 
Cena za pronájem   70,- Kč za dítě a 1 lekci   =  700,-   Celkem   1400,- Kč za dítě

Plavání se zúčastní všechny děti a oba pedagogové z mateřské školy. Proto, kdo 
se plaveckého výcviku nebude účastnit, musí v tento den zůstat doma. Doprava 
se bude hradit až po ukončení kurzu.(Na část dopravy možno přispět z provozu 
školy, či od zřizovatele. Bude k jednání)

Odjezd od MŠ bude v 8: 30 hodin. Z toho důvodu je nutná přítomnost dětí ve 
školce do 8 hodiny.
Bude následovat svačinka a odjezd.

S sebou do batůžku: pití
                                 ručník
                                 plavky
                                 sáček na mokrý ručník
                                 gumičku pro dívky na dlouhé vlásky
                                 nemít – náramky, řetízky, visací náušničky apod.

Děti předáváme plaveckým instruktorům a vždy je o ně dobře postaráno. 
Učitelé spolupracují a dělají dozor. Děti jsou rozděleny podle věku a svých 
zkušeností s vodou a podle toho se s nimi pracuje. Co není dítěti příjemné, není 
do toho nucen, ale postupným seznamováním a kontaktem s vodou je snaha o to 
se vody s určitým respektem nebát.
Na konci máme čas a nikam nebudeme pospíchat. Všem dětem vyfoukáme 
pečlivě vlásky a autobus nám bude stát vždy až před vchodem.
                                                                                                      Děkujeme 


